
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
97.52 97.78 97.44 97.69 34p 陽線引け - - 97.15 97.29 97.49 97.64 97.83 97.98 98.18 97.16 〜 97.29 97.43 〜 97.47 97.64 97.81 〜 97.85 97.98 〜 98.11
97.68 98.27 97.46 98.16 81p 陽線引け 98.27 97.46 98.62 97.81 98.62 97.81 96.85 97.15 97.66 97.96 98.47 98.77 99.28 96.84 〜 97.15 97.46 〜 97.56 97.96 98.37 〜 98.46 98.77 〜 99.08
98.16 98.67 98.05 98.51 62p 陽線引け 98.67 98.05 98.90 98.28 98.90 98.28 97.53 97.79 98.15 98.41 98.77 99.03 99.39 98.00 Bull 97.55 〜 97.79 98.03 〜 98.10 98.41 98.72 〜 98.79 99.03 〜 99.27
98.51 98.57 98.09 98.35 48p 陰線引け 98.57 98.09 98.46 97.98 98.46 97.98 97.62 97.85 98.10 98.33 98.58 98.81 99.06 98.24 Bull 97.67 〜 97.85 98.04 〜 98.09 98.33 98.57 〜 98.63 98.81 〜 99.00
98.35 98.85 97.81 98.66 104p 陽線引け 98.85 97.81 99.27 98.23 99.27 98.23 96.99 97.40 98.03 98.44 99.07 99.48 100.11 98.39 Bull 97.00 〜 97.40 97.80 〜 97.92 98.44 98.96 〜 99.08 99.48 〜 99.87
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/10/07 〜 2013/10/11 97.28 98.57 96.56 98.55 201p 陽線引け - - 95.21 95.88 97.21 97.89 99.22 99.90 101.23 95.12 〜 95.88 96.65 〜 96.89 97.89 98.90 〜 99.13 99.90 〜 100.67
2013/10/14 〜 2013/10/18 98.16 99.00 97.55 97.85 145p 陰線引け 99.00 96.56 98.42 95.98 98.42 96.98 95.82 96.69 97.27 98.13 98.71 99.58 100.16 96.13 〜 96.69 97.24 〜 97.41 98.13 98.86 〜 99.03 99.58 〜 100.13
2013/10/21 〜 2013/10/25 97.92 98.48 96.94 97.38 154p 陰線引け 98.48 96.94 97.93 96.39 97.93 96.39 95.18 96.06 96.72 97.60 98.26 99.14 99.81 97.88 Bear 95.47 〜 96.06 96.65 〜 96.83 97.60 98.37 〜 98.55 99.14 〜 99.73
2013/10/28 〜 2013/11/01 97.52 98.85 97.44 98.66 140p 陽線引け 98.85 97.38 99.48 98.02 99.46 98.05 96.38 96.91 97.79 98.32 99.19 99.72 100.60 98.02 Bull 96.38 〜 96.91 97.45 〜 97.61 98.32 99.02 〜 99.18 99.72 〜 100.26

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

134.65 134.92 134.55 134.64 37p 陰線引け - - 134.11 134.33 134.49 134.70 134.86 135.08 135.23 134.19 〜 134.33 134.47 〜 134.52 134.70 134.89 〜 134.93 135.08 〜 135.22
134.62 135.16 134.25 134.94 91p 陽線引け 135.16 134.25 135.50 134.60 135.50 134.60 133.50 133.88 134.41 134.78 135.31 135.69 136.22 133.53 〜 133.88 134.22 〜 134.33 134.78 135.24 〜 135.35 135.69 〜 136.04
134.94 135.44 134.78 135.17 67p 陽線引け 135.44 134.78 135.64 134.97 135.64 134.97 134.15 134.46 134.82 135.13 135.48 135.80 136.15 134.87 Bull 134.21 〜 134.46 134.72 〜 134.80 135.13 135.46 〜 135.54 135.80 〜 136.05
135.17 135.26 133.33 133.64 193p 陰線引け 135.26 133.33 134.45 132.52 134.45 132.52 130.96 132.15 132.89 134.08 134.82 136.01 136.75 134.66 Bear 131.41 〜 132.15 132.88 〜 133.11 134.08 135.04 〜 135.27 136.01 〜 136.75
133.64 133.64 132.59 133.04 105p 陰線引け 133.64 132.59 133.34 132.29 133.34 132.29 131.49 132.04 132.54 133.09 133.59 134.14 134.64 134.10 Bear 131.64 〜 132.04 132.44 〜 132.57 133.09 133.62 〜 133.74 134.14 〜 134.54
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/10/07 〜 2013/10/11 131.93 133.59 131.10 133.54 249p 陽線引け - - 129.40 130.25 131.89 132.74 134.38 135.23 136.87 129.30 〜 130.25 131.20 〜 131.49 132.74 133.98 〜 134.28 135.23 〜 136.18
2013/10/14 〜 2013/10/18 133.10 134.18 132.62 133.89 156p 陽線引け 134.18 131.10 135.58 132.50 134.82 133.26 131.38 132.00 132.95 133.56 134.51 135.13 136.08 131.40 〜 132.00 132.60 〜 132.78 133.56 134.35 〜 134.53 135.13 〜 135.73
2013/10/21 〜 2013/10/25 133.99 135.49 133.60 134.46 189p 陽線引け 135.49 133.60 135.92 134.03 135.92 134.03 131.66 132.63 133.55 134.52 135.44 136.41 137.33 133.61 Bull 131.91 〜 132.63 133.35 〜 133.58 134.52 135.47 〜 135.69 136.41 〜 137.13
2013/10/28 〜 2013/11/01 134.65 135.44 132.59 133.04 285p 陰線引け 135.44 132.59 134.24 131.39 134.24 131.39 129.09 130.84 131.94 133.69 134.79 136.54 137.64 133.93 Bear 129.75 〜 130.84 131.93 〜 132.27 133.69 135.12 〜 135.45 136.54 〜 137.63

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3807 1.3817 1.3775 1.3783 42p 陰線引け - - 1.3724 1.3749 1.3766 1.3791 1.3808 1.3834 1.3850 1.3733 〜 1.3749 1.3765 〜 1.3770 1.3791 1.3813 〜 1.3818 1.3834 〜 1.3850
1.3783 1.3813 1.3736 1.3747 77p 陰線引け 1.3813 1.3736 1.3780 1.3703 1.3780 1.3703 1.3641 1.3688 1.3718 1.3765 1.3794 1.3842 1.3871 1.3659 〜 1.3688 1.3718 〜 1.3727 1.3765 1.3804 〜 1.3813 1.3842 〜 1.3871
1.3747 1.3784 1.3696 1.3722 88p 陰線引け 1.3784 1.3696 1.3753 1.3665 1.3753 1.3665 1.3596 1.3646 1.3684 1.3734 1.3772 1.3822 1.3860 1.3764 Bear 1.3612 〜 1.3646 1.3680 〜 1.3690 1.3734 1.3778 〜 1.3788 1.3822 〜 1.3855
1.3722 1.3739 1.3575 1.3588 163p 陰線引け 1.3739 1.3575 1.3663 1.3500 1.3663 1.3500 1.3366 1.3471 1.3529 1.3634 1.3693 1.3797 1.3856 1.3711 Bear 1.3408 〜 1.3471 1.3533 〜 1.3552 1.3634 1.3716 〜 1.3735 1.3797 〜 1.3859
1.3588 1.3589 1.3480 1.3484 109p 陰線引け 1.3589 1.3480 1.3537 1.3427 1.3537 1.3427 1.3337 1.3408 1.3446 1.3518 1.3556 1.3627 1.3665 1.3629 Bear 1.3367 〜 1.3408 1.3450 〜 1.3463 1.3518 1.3572 〜 1.3585 1.3627 〜 1.3669
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/10/07 〜 2013/10/11 1.3562 1.3607 1.3486 1.3551 121p 陰線引け - - 1.3368 1.3427 1.3489 1.3548 1.3610 1.3669 1.3730 1.3381 〜 1.3427 1.3473 〜 1.3487 1.3548 1.3608 〜 1.3622 1.3669 〜 1.3715
2013/10/14 〜 2013/10/18 1.3560 1.3704 1.3473 1.3684 231p 陽線引け 1.3704 1.3486 1.3803 1.3585 1.3809 1.3578 1.3306 1.3389 1.3537 1.3620 1.3768 1.3851 1.3998 1.3301 〜 1.3389 1.3478 〜 1.3505 1.3620 1.3736 〜 1.3763 1.3851 〜 1.3939
2013/10/21 〜 2013/10/25 1.3682 1.3831 1.3651 1.3807 180p 陽線引け 1.3831 1.3651 1.3909 1.3729 1.3909 1.3729 1.3515 1.3583 1.3695 1.3763 1.3875 1.3943 1.4056 1.3644 Bull 1.3514 〜 1.3583 1.3652 〜 1.3673 1.3763 1.3853 〜 1.3875 1.3943 〜 1.4012
2013/10/28 〜 2013/11/01 1.3807 1.3817 1.3480 1.3484 337p 陰線引け 1.3817 1.3480 1.3651 1.3314 1.3651 1.3314 1.3033 1.3257 1.3371 1.3594 1.3708 1.3931 1.4045 1.3659 Bear 1.3128 〜 1.3257 1.3385 〜 1.3425 1.3594 1.3762 〜 1.3802 1.3931 〜 1.4060

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
157.71 158.29 157.56 157.63 73p 陰線引け - - 156.64 157.10 157.37 157.83 158.09 158.56 158.82 156.82 〜 157.10 157.38 〜 157.46 157.83 158.19 〜 158.28 158.56 〜 158.84
157.60 157.65 156.75 157.55 91p 陰線引け 157.65 156.75 157.60 156.70 157.60 156.70 156.08 156.41 156.98 157.32 157.89 158.22 158.79 156.07 〜 156.41 156.76 〜 156.86 157.32 157.77 〜 157.88 158.22 〜 158.57
157.55 158.16 157.33 157.87 83p 陽線引け 158.16 157.33 158.43 157.60 158.43 157.60 156.59 156.96 157.42 157.79 158.25 158.62 159.07 157.64 Bull 156.64 〜 156.96 157.27 〜 157.37 157.79 158.20 〜 158.30 158.62 〜 158.93
157.88 157.94 157.28 157.78 66p 陰線引け 157.94 157.28 157.86 157.20 157.86 157.20 156.73 157.00 157.39 157.67 158.06 158.33 158.72 157.59 Bull 156.75 〜 157.00 157.25 〜 157.33 157.67 158.00 〜 158.08 158.33 〜 158.58
157.78 157.79 156.82 157.09 97p 陰線引け 157.79 156.82 157.44 156.47 157.44 156.47 155.71 156.27 156.68 157.23 157.65 158.20 158.61 157.56 Bear 155.90 〜 156.27 156.63 〜 156.75 157.23 157.72 〜 157.83 158.20 〜 158.57
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/10/07 〜 2013/10/11 155.90 157.51 154.73 157.25 278p 陽線引け - - 152.71 153.72 155.48 156.50 158.26 159.27 161.04 152.66 〜 153.72 154.78 〜 155.11 156.50 157.88 〜 158.21 159.27 〜 160.33
2013/10/14 〜 2013/10/18 156.76 158.67 156.76 158.17 191p 陽線引け 158.67 154.73 160.39 156.45 159.38 157.47 155.15 155.96 157.06 157.87 158.97 159.78 160.89 155.23 〜 155.96 156.69 〜 156.91 157.87 158.82 〜 159.05 159.78 〜 160.51
2013/10/21 〜 2013/10/25 158.37 159.52 156.86 157.56 265p 陰線引け 159.52 156.86 158.54 155.89 158.54 155.89 153.79 155.33 156.44 157.98 159.10 160.63 161.75 157.45 Bull 154.31 〜 155.33 156.34 〜 156.65 157.98 159.31 〜 159.62 160.63 〜 161.65
2013/10/28 〜 2013/11/01 157.71 158.29 156.75 157.09 155p 陰線引け 158.29 156.75 157.69 156.15 157.69 156.15 154.92 155.83 156.46 157.38 158.01 158.92 159.55 157.74 Bear 155.24 〜 155.83 156.42 〜 156.60 157.38 158.15 〜 158.33 158.92 〜 159.51

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6172 1.6207 1.6124 1.6136 83p 陰線引け - - 1.6021 1.6073 1.6104 1.6156 1.6188 1.6239 1.6271 1.6041 〜 1.6073 1.6104 〜 1.6114 1.6156 1.6197 〜 1.6207 1.6239 〜 1.6271
1.6136 1.6144 1.6022 1.6051 121p 陰線引け 1.6144 1.6022 1.6097 1.5976 1.6097 1.5976 1.5879 1.5951 1.6001 1.6072 1.6122 1.6194 1.6243 1.5904 〜 1.5951 1.5997 〜 1.6011 1.6072 1.6133 〜 1.6147 1.6194 〜 1.6240
1.6051 1.6078 1.5998 1.6026 80p 陰線引け 1.6078 1.5998 1.6052 1.5972 1.6052 1.5972 1.5911 1.5954 1.5990 1.6034 1.6070 1.6113 1.6149 1.6087 Bear 1.5924 〜 1.5954 1.5985 〜 1.5994 1.6034 1.6074 〜 1.6083 1.6113 〜 1.6144
1.6026 1.6068 1.6005 1.6043 63p 陽線引け 1.6068 1.6005 1.6087 1.6024 1.6087 1.6024 1.5947 1.5976 1.6010 1.6039 1.6072 1.6101 1.6135 1.6048 Bear 1.5952 〜 1.5976 1.6000 〜 1.6007 1.6039 1.6070 〜 1.6077 1.6101 〜 1.6125
1.6043 1.6046 1.5909 1.5922 137p 陰線引け 1.6046 1.5909 1.5984 1.5846 1.5984 1.5846 1.5734 1.5821 1.5872 1.5959 1.6009 1.6096 1.6147 1.6011 Bear 1.5769 〜 1.5821 1.5874 〜 1.5890 1.5959 1.6028 〜 1.6044 1.6096 〜 1.6149
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/10/7 〜 2013/10/11 1.6025 1.6124 1.5914 1.5957 209p 陰線引け - - 1.5663 1.5789 1.5873 1.5998 1.6082 1.6207 1.6291 1.5709 〜 1.5789 1.5869 〜 1.5893 1.5998 1.6103 〜 1.6127 1.6207 〜 1.6287
2013/10/14 〜 2013/10/18 1.5966 1.6224 1.5894 1.6165 330p 陽線引け 1.6224 1.5914 1.6350 1.6040 1.6360 1.6030 1.5635 1.5764 1.5965 1.6094 1.6295 1.6425 1.6625 1.5638 〜 1.5764 1.5890 〜 1.5929 1.6094 1.6260 〜 1.6299 1.6425 〜 1.6551
2013/10/21 〜 2013/10/25 1.6171 1.6256 1.6116 1.6179 140p 陽線引け 1.6256 1.6116 1.6288 1.6148 1.6288 1.6148 1.5972 1.6044 1.6112 1.6184 1.6251 1.6324 1.6391 1.6092 Bull 1.5990 〜 1.6044 1.6097 〜 1.6114 1.6184 1.6254 〜 1.6270 1.6324 〜 1.6377
2013/10/28 〜 2013/11/1 1.6172 1.6207 1.5909 1.5922 299p 陰線引け 1.6207 1.5909 1.6065 1.5766 1.6065 1.5766 1.5519 1.5714 1.5818 1.6013 1.6117 1.6311 1.6415 1.6097 Bear 1.5600 〜 1.5714 1.5828 〜 1.5863 1.6013 1.6162 〜 1.6197 1.6311 〜 1.6425
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/11/01 0.9461 0.9489 0.9422 0.9435 2013/11/01 0.9584 0.9605 0.9567 0.9600 2013/11/01 1.1026 1.1030 1.0945 1.0966
2013/10/31 0.9463 0.9526 0.9443 0.9461 2013/10/31 0.9543 0.9605 0.9533 0.9585 2013/10/31 1.1107 1.1125 1.1020 1.1026
2013/10/30 0.9481 0.9515 0.9441 0.9463 2013/10/30 0.9554 0.9578 0.9528 0.9543 2013/10/30 1.1127 1.1175 1.1083 1.1107
2013/10/29 0.9537 0.9547 0.9472 0.9481 2013/10/29 0.9574 0.9591 0.9551 0.9555 2013/10/29 1.1163 1.1180 1.1109 1.1127
2013/10/28 0.9587 0.9622 0.9535 0.9537 2013/10/28 0.9572 0.9589 0.9569 0.9574 2013/10/28 1.1206 1.1210 1.1158 1.1163

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/11/01 0.1642 0.1643 0.1641 0.1642 2013/11/01 1.3588 1.3589 1.3480 1.3484 2013/11/01 1.6043 1.6046 1.5909 1.5922
2013/10/31 0.1644 0.1644 0.1643 0.1644 2013/10/31 1.3722 1.3739 1.3575 1.3588 2013/10/31 1.6026 1.6068 1.6005 1.6043
2013/10/30 0.1644 0.1645 0.1644 0.1644 2013/10/30 1.3747 1.3784 1.3696 1.3722 2013/10/30 1.6051 1.6078 1.5998 1.6026
2013/10/29 0.1646 0.1646 0.1644 0.1644 2013/10/29 1.3783 1.3813 1.3736 1.3747 2013/10/29 1.6136 1.6144 1.6022 1.6051
2013/10/28 0.1646 0.1647 0.1645 0.1646 2013/10/28 1.3807 1.3817 1.3775 1.3783 2013/10/28 1.6172 1.6207 1.6124 1.6136

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/11/01 1.0168 1.0224 1.0117 1.0136 2013/11/01 0.0766 0.0768 0.0764 0.0766 2013/11/01 0.8260 0.8285 0.8210 0.8265
2013/10/31 1.0151 1.0195 1.0146 1.0168 2013/10/31 0.0774 0.0774 0.0767 0.0769 2013/10/31 0.8242 0.8309 0.8231 0.8261
2013/10/30 1.0188 1.0199 1.0135 1.0151 2013/10/30 0.0776 0.0780 0.0770 0.0774 2013/10/30 0.8257 0.8286 0.8191 0.8242
2013/10/29 1.0238 1.0260 1.0177 1.0188 2013/10/29 0.0774 0.0777 0.0773 0.0775 2013/10/29 0.8293 0.8299 0.8234 0.8257
2013/10/28 1.0254 1.0263 1.0227 1.0237 2013/10/28 0.0779 0.0779 0.0775 0.0777 2013/10/28 0.8282 0.8332 0.8271 0.8293

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2013/11/01 14403.07 14411.05 14126.41 14201.57 144.75 170,820 272,710 2013/11/01 1325.06 1327.60 1306.00 1315.81 0
2013/10/31 14474.01 14516.08 14324.17 14327.94 145.71 158,450 281,590 2013/10/31 1340.79 1340.92 1319.15 1323.25 0
2013/10/30 14464.67 14526.88 14425.58 14502.35 147.58 156,760 348,080 2013/10/30 1342.71 1359.44 1334.81 1342.26 0
2013/10/29 14288.72 14395.96 14224.59 14325.98 146.96 135,630 290,320 2013/10/29 1352.79 1360.39 1340.25 1343.45 0
2013/10/28 14261.65 14400.32 14194.42 14396.04 147.52 109,470 232,100 2013/10/28 1349.02 1361.65 1346.33 1352.06 0
2013/11/01 14261.65 14526.88 14126.41 14201.57 (←週4本値) (225銘柄計) (東証⼀部合計) 2013/11/01 1349.02 1361.65 1306.00 1315.81 (週4本値)

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼(*1000) Date Open High Low Close Volume
2013/11/01 15558.01 15649.40 15543.25 15615.55 101,830 Historical Data by 2013/11/01 96.31 96.64 94.41 94.61 0
2013/10/31 15619.92 15651.86 15544.69 15545.75 114,050 (ダウと日経) 2013/10/31 96.63 96.98 96.05 96.33 0
2013/10/30 15680.74 15721.00 15574.52 15618.76 79,150 2013/10/30 97.52 97.81 96.58 96.62 0
2013/10/29 15572.21 15683.08 15572.21 15680.35 86,600 Arrangeement by 2013/10/29 98.48 98.50 97.41 97.53 361410
2013/10/28 15569.19 15599.09 15533.48 15568.93 92,760 2013/10/28 97.62 98.75 97.40 98.50 442341
2013/11/01 15569.19 15721.00 15533.48 15615.55 (週4本値) 2013/11/01 97.62 98.75 94.41 94.61 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/11/01 98.35 98.85 97.81 98.66 2013/11/01 133.64 133.64 132.59 133.04 2013/11/01 157.78 157.79 156.82 157.09
2013/10/31 98.51 98.57 98.09 98.35 2013/10/31 135.17 135.26 133.33 133.64 2013/10/31 157.88 157.94 157.28 157.78
2013/10/30 98.16 98.67 98.05 98.51 2013/10/30 134.94 135.44 134.78 135.17 2013/10/30 157.55 158.16 157.33 157.87
2013/10/29 97.68 98.27 97.46 98.16 2013/10/29 134.62 135.16 134.25 134.94 2013/10/29 157.60 157.65 156.75 157.55
2013/10/28 97.52 97.78 97.44 97.69 2013/10/28 134.65 134.92 134.55 134.64 2013/10/28 157.71 158.29 157.56 157.63

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/11/01 97.52 98.85 97.44 98.66 2013/11/01 134.65 135.44 132.59 133.04 2013/11/01 157.71 158.29 156.75 157.09
2013/10/25 97.92 98.48 96.94 97.38 2013/10/25 133.99 135.49 133.60 134.46 2013/10/25 158.37 159.52 156.86 157.56
2013/10/18 98.16 99.00 97.55 97.85 2013/10/18 133.10 134.18 132.62 133.89 2013/10/18 156.76 158.67 156.76 158.17
2013/10/11 97.28 98.57 96.56 98.55 2013/10/11 131.93 133.59 131.10 133.54 2013/10/11 155.90 157.51 154.73 157.25
2013/10/04 97.78 98.72 96.93 97.45 2013/10/04 131.80 133.46 131.43 132.08 2013/10/04 157.83 159.89 155.72 156.10

出来⾼(*10000)

FX_勝てば官軍？



～

http://fx.najirane.comPivot Maker Ver 3.0 by FX_勝てば官軍？

　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21
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